АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01. 2025 года № 5
Об утверждении Переченя муниципального имущества Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы)  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2025 год

	           В соответствие с   Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 г. № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования, администрация Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы)  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2025 год ,  согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского  МО                                                                   А.Н.Яшин

       Перечень
[bookmark: _GoBack]муниципального имущества Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы)  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2025 год

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о правообладателях   на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование правообладателя
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение
(для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка
Производственная зона 2 Сооружение 1
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:992
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	2
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка
Производственная зона 2 Сооружение 2
	сооружение
	Водонапорная башня
	Емкость 50 м3, площадь застройки 6,8 м2
	водоснабжение
	Емкость 50 м3, площадь застройки 6,8 м2
	64:12:000000:890
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	3
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка

	сооружение
	Водопроводные сети, 1974 г.постройки
	Протяженность 7,2 км., диаметр 100 мм.
	водоснабжение
	Протяженность 7,2 км., диаметр 100 мм.
	64:12:000000:779
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	4
	Саратовская обл, Екатериновский р, д.Николаевка
Производственная зона 1 Сооружение 1
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:875
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	5
	Саратовская обл, Екатериновский р, д.Николаевка
Производственная зона 1 Сооружение 2
	сооружение
	Водонапорная башня
	Емкость 40 м3,
	водоснабжение
	Емкость 40 м3,
	64:12:000000:776
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	6
	Саратовская обл, Екатериновский р, д.Николаевка

	сооружение
	Водопроводные сети, 1975 г.постройки
	Протяженность 3  км., диаметр 100 мм.
	водоснабжение
	Протяженность 3  км., диаметр 100 мм.
	64:12:000000:875
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	7
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Андреевка
Производственная зона 1 Сооружение 1
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  90 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  90 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:764
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	8
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Андреевка
Производственная зона 1 Сооружение 2
	сооружение
	Водонапорная башня
	Емкость 40 м3, высота 18 м.
	водоснабжение
	Емкость 40 м3, высота 18 м.
	64:12:000000:855
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	9
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Андреевка

	сооружение
	Водопроводные сети, 1975 г.постройки
	Протяженность 4,5  км., диаметр 100 мм. С колодцами водосборнами в количестве 15 штук
	водоснабжение
	Протяженность 4,5  км., диаметр 100 мм. С колодцами водосборнами в количестве 15 штук
	64:12:070101:296
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	10
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка
Производственная зона 1 Сооружение 1
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:1153
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	11
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка
Производственная зона 3 Сооружение 1
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  80 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:1113
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	12
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Андреевка
Производственная зона 1 Сооружение 3
	сооружение
	Артезианская скважина
	Глубина  90 м, диаметр 150 мм.
	водоснабжение
	Глубина  90 м, диаметр 150 мм.
	64:12:000000:1210
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	13
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Андреевка
Производственная зона 1 Сооружение 4
	сооружение
	Водонапорная башня
	Емкость 40 м3, высота 12 м.
	водоснабжение
	Емкость 40 м3, высота 12 м.
	64:12:000000:754
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

	14
	Саратовская обл, Екатериновский р, с.Воронцовка
Производственная зона 3 Сооружение 2
	сооружение
	Водонапорная башня
	Емкость 40 м3, высота 12 м.
	водоснабжение
	Емкость 40 м3, высота 12 м.
	64:12:000000:816
	удовлетворительное

	Андреевское МО Екатериновский МР Саратовская обл.
	6412904341
	88455471689
	Aleksandr-jashin7@rambler.ru

Движимое имущество

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о движимом имуществе

	Сведения о правообладателях   на имущество

	Наименование правообладателя
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-